sui, nup. D'nor. Hungerford et cie Heightesbury, in com. 
Wiltes, nuncupentur imp'p'm. Ac p'fati custos, paup'es, et mulier dicte domus eleemosine, et 
eor. successores, custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus, sint un'm corpus, h'eantque 
successionem p'petuam, ac sint persone habiles et capaces in lege. Et q'd iidem custos, paup'res, 
et mulier diet, domus eleemosine, et successores sui, custodes, pauperes, et mulieres ejusdem 
domus, p. nomen et sub no'i'e custodis, pauperum, et mulieris Domus eleemosine p'fator. Walteri 
et Roberti, nup. Dominor. Hungerford et de Heightesbury, in com. p'd'eto, terras, tenementa, 
redditus, servicia, et annuitates, cum p'tinenciis de quibuscumque p'sonis, p'quirere possint, 
optinere, et recipere, habend. et tenend. sibi et successoribus suis imp'p'm. Ac p'fati custodes, 
pauperes, et mulier ejusdem domus, p. nomen custodis, paup'um, et mulieris Domus eleemosine 
p'fator. Walteri et Roberti, imp. Dominor. Hungerford et de Heightesbury, in com. p'd'eto, 
pl'itare possint et impl'itari, necnon omnimod. acciones, sectas, querelas, et causas reales p'son-
ales et mixtas, cujuscumque gen'is fu'int vel nature, coram quibuscumque justiciariis, judicibus 
secularibus vel sp'ualibus, seu aliis p'sonis quibuscumque, prosequi ac in eisdem respondere et 
responderi, eisdemque defendere possunt, et omnia facere et recipere possunt, prout et eodem 
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modo quo ceteri Regis ligei p'sone habiles et capaces facere et recipere possunt. Et Robertum 
Stephyns, Capellanum secularem, custodem dicte domus eleemosine; ac Joh'em Botiller, 
Will'm Eve, Thomam Browne, Joh'em Crispys, Thomam HoAvton, Will'm GaAveyn, Joh'em 
Ball, Will'm Launcecombe, Joh'em CoAvard, Will'm Shepeherd, Will'm Galeys, et Joh'em 
SeAvter, in pauperes ; necnon Aliciam SeAvter in mulierem ejusdem domus, facimus, erigimus, et 
constituimus p'petuos. Ac eos no'i'e custodis, pauperum, et mulieris dicte domus eleemosine 
p'fat. Walteri et Roberti, nup. Dominor. Hungerford et de Heightesbury, in com. Wiltes, 
investimus et insignimus cle et in clomo p'd'eta. E t volumus ordinamusquc p. p'sentes 
q'd quodenscumque p'd'eti custos, pauperes, et mulier decesserint, aut aliquis eor. de
cesserit, ammotive fu'int vel aliquis eor. ammotus fuerit, alii custodes p. prefatam Mar
garetam, durante vita sua, et post mortem prefate Margarete, p. CanceUarium eccl'ie 
cathedralis Sar. quemcumque pro tempore existen. dum'odo temp'e vacacionis hujusmodi 
custodie dictus Cancellarius p'sonalit. residens fu'it in eccl'ia cathedrall predict, alioqnin p. 
Capitulum ejusdem eccl'ie infra un'm mensem a tempore vacacionis hujusmodi p'fato Decano 
pro tempore existen. seu ejus vicegerent, presentabunt. quos idem Decanus seu ejus vice-
gerens redpiet, admittet, et in corporalem diet, domus sive custodie inducet sive indued faciet. 
Et si contingat p'fatum Cancellar'm sive Capitulum in p'sentatione alicujus vel aliquor. hujus
modi custodis sive custodum spacium diet, mensis negligentes existere et remiss, q'd tunc 
p'sentado liujusmodi Custodis sive Custodum ad D'n'm Ep'm Sar. pro tempore existen. vel 
ejus Vicarium gen'alem eo in remotis agente, seu Episcopatu illo vacante ad custodem sp'uali-
tatis ejusdem ilia vice spectet et devolvatur. Alii vero pauperes et mulieres p. p'fatam 
Margaretam, durante vita sua, et post mortem prefate Margarete, p. Walterum Hungerford 
filium Roberti, nuper D'ni Hungerford et Molyns, et eo in remotis agente, p. p'fatum Joh'em 
Mervyn, durante vita sua, post mortem vero dicti Walteri, p. D'n'm manerii sive dominii de 
Heightesbury, quecumque pro tempore existen. et eo in remotis agente, p. Senescallum sup'-
iorem ejusdem man'ii sive dominii, infra unum mensem a tempore vocac'o'is in Domum 
p'd'etam admittant, et p. p'petuo ibi ponant. Jurabunt quoque o'es custodes ad domum sive 
custod. p'dict. remittend. canonicara obedienc. Decano eccl'ie p'd'ete, cetera quoque o'ia hanc 
n'ram fundacoem perfidenda, et p. nos pro ead'm ordinand. licet in hiis scriptis non cxp's-
senf cu. scriptura ilia exigant ampliore. rep'ientr tamen in scriptura alia quam sub forma 
publica de statutis et ordinacoiiibus p. domo p'dicta confedmus, cuibus p'rniss. fid'm volumus 
indubiam adhiberi. Ita qd p'missa seu eor. aliqua aut aliquod in prejudicium d'ete ccd'ie 
Cathedralis Decani et Capituli et eor. singuli quor'cumque nonx cedant seu cedat quoque 
modo in futuro. In quor. omnium premissor. fidem et testimoniu. nediini nos p'fati Margareta, 
Joh'es Cheyne, et Joh'es Mervyn, hiis scriptis n'ris sigilla n'ra apposuimus; verumetiam 
predictus Rev'endus in Christo Pater Sar. Ep's in approbacionem et confirmacionem eor'dem 
sigillum suu' ; ac p'd'eti Decanus et Capitulum sigillum eor. commune eisdem apposuerunt. 
Hiis testibus Will'mo Counte Arundell, Ricardo D'no le Warre, Will'mo D'no Stourton, 
Joh'e Fortescu, Edmundo Hungerford, Mauricio Berkeley, Rogero Tocotes, Joh'e Willoughby, 
Militihus, Waltero Hungerford, Leonardo Hungerford, Echvardo Servyngton, Henrico Long, 
Joh'e Mompesson, Thoma Tropenell, Thoma Bonham, Armigeris, et multis aliis. Dat. apud 
Heightesbury p'dicta quarto die Aprilis anno regni Regis supradicti duodecimo, et anno ab 
incarnacione D'ni mill'mo quadringentesimo septuagesimo s'e'do.v 

1 This non was left out in the original, and inserted by a later hand. 
y Appended to this deed are the seals of, I. Lady Margarct; <2. Johannes Chcny; 3. Johannes Mervyn; 4. Bishop; 5. Dean and 

Chapter. 
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A Deed indented giving possession to the Custos, poor men, and woman. 
Dated at Heytesbury April 8, 1472. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos p'sens scriptum indentatum p'ven'it, Margareta que fuit 
ux. Rob'ti nup. D'ni Hungerford, militis, Joli'es Cheyne cle Pynne, armiger, et Joh'es 
Mervyn, armiger, sal't'in in eo per quem Reges regnant et Principes dominantur. Cum 
excellentissimus et victorissimus Princeps Edwardus quartus Rex Anglie et Francie, et D'nus 
Hibernie p. 1'ras suas patentes quar. dat. est vicesimo die Februarii, anno regni sui undecimo, de 
gra. sua sp'ali concesserit et licentiam dederit pro se et heredibus suis nobis p'fatis Margarete 
Joh'i et Joh'i cuil't n'r'm q'd nos seu aliqui vel aliquis n'r'm quandam domum eleemosine de 
uno Capellano, duodecim viris paup'ibus, et una muliere perpetuis, quor. idem Capellanus, custos 
ejusdem domus esset om'no apud Heightesbury, in com. Wiltes, divina servicia et alias 
or'ones singulis diebus, in eccl'ia p'ocliiali de Heyghtesbury p'dict. p. salubri statu ipsius D'ni 
Regis, ac perdilectissime consortis sue Elizabeth Regine Anglie, ac rev'endi in Christo p'ris 
Ric'i Beauchamp, Sar. Ep'i, dum vivent, et p. a'i'abus suis cum ab hac luce migrarent; nec
non pro bono statu n'ror. Margarete Joh'is et Joh'is ac Mag'ri Jacobi Goldewell protUonotarii 
ap'lici Decani eccl'ie cathedralis p'dict, dum vivemus, et pro a'i'a d'cti Rob'ti Hungerford et 
a'i'a mei p'fate Margarete cum ab hac luce migra'mus; necnon pro a'i'abus Walteri Hunger
ford, nuper D'ni Hungerford, et Kat'ine nup. ux'is ejus, parentum ejusdem Rob'ti, et a'i'abus 
Will'i nup. D'ni Botreaux, et ElizabetU nup. ux'is ejus, parentum mei p'fate Margarete, ac p. 
a'i'a Gregorii Westby, Armigeri; necnon a'i'abus nostror. p'fator. Joli'is Cheyne, et Joh'is 
Mervyn, et Jacobi Goldewell, p'd'eti, cum ab hac luce migrav'imus, ac a'i'abus oran. fidelium 
defunctor. ac ad quedam alia faciend. juxta ordinacoem n'ror. p'fator. Margarete Joh'is et 
Joh'is, seu n'ror. aliquor. vel alicujus in ea parte fiend, inp'p'm factur. et deprecatur. facere, 
fundare, creare, erigere, et stabilire possemus, et quil't n'r'm posset futuris temporibus duratur. 
Et q'd custos, paup'es, et mulier diet, domus eleemosine, et eor. successores, custodes, paup'es, 
et mulieres domus eleemosine p'fati Walteri et Rob'ti filii sui, nup. D'nor. Hungerford et de 
Heyghtesbury, in com. p'd'eto, nuncuparentur imp'p'm. Ac p'fati custos, paup'es, et mulier 
d'ete domus eleemosine, et eor. successores custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus 
essent unum corpus, haberentque successionem